PAGE
2

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 15. Четверг, 19 июля 2018 года

__________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_19_»  __07___ 2018   №  _56_

	О внесении изменений в постановление  Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28.12.2017 № 77

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018-2020 годы» (далее - программа), утвержденную постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28.12.2017 № 77 (в редакции постановления Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.04.2018 № 34) следующие изменения:

1.1. Табличную часть раздела 3 "Перечень программных мероприятий" изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий по муниципальной программе  «Обеспечение деятельности Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2018 - 2020 годы:
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполни

тель
	Объемы и источники финансирования, (тыс.руб.)

	Источники финансирования
	Всего
	в том числе по годам:

	2018

год
	2019 год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: Создание условий для бесперебойного функционирования органов местного самоуправления

	Основное мероприятие «Обеспечение организационных условий для деятельности Администрации поселения»

	1.1
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	5800,4
	1922,0
	1928,7
	1949,7

	1.2
	Расходы на проведение мероприятий, относящихся к другим общегосударственным вопросам:
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	43,8
	10,0
	12,2
	21,6

	1.2.1
	поздравление с юбилейными датами жителей Шокинского сельского поселения

	38,8
	5,0
	12,2
	21,6

	1.2.2
	Проведение мероприятий (День деревни»)  в СДК Шестаково и СК Шокино

	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Расходы на проведение мероприятий в области культуры
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	125,0
	35,0
	40,0
	50,0

	1.4
	Расходы на обеспечение деятельности  печатного средства массовой информации поселения:
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	17,5
	8,5
	4,0
	5,0

	1.4.1
	заправка и ремонт картриджей

	11,0
	2,0
	4,0
	5,0

	1.4.2
	верстку, выпуск и тиражирование печатного средства

	4,5
	4,5
	0,0
	0,0

	1.4.3
	приобретение хозяйственной бумаги

	2,0
	2,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Осуществление первичного воинского учета на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Шокинского с/п
	ФБ
	154,1
	50,3
	50,9
	52,9

	1.6
	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	Администрация Шокинского с/п
	МБ
	377,1
	125,7
	125,7
	125,7

	Итого по программе:
	6517,9
	2151,5
	2161,5
	2204,9

Примечание. Используемые сокращения:

<Администрация Шокинского с/п> Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

<ФБ> федеральный бюджет

<МБ> местный бюджет сельского поселения"

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                                                                                                 В.В. Серафимов
______________________________________________________________________________________________________________________________
Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж:  5 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино, ул.Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25

Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.

Распространяется бесплатно